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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de Bourse n°125

Quantité
28/06/2022

519 910

880

6 340

55374

582 504

Nombre de Valeurs

561

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SAH

CARTHAGE CEMENT

BIAT

BT

SOTUVER

Valeurs les plus actives

Capitaux

2 370 805

16 051

12767

1997 122

4 396 746

Valeurs Cotées

72

Echange de Titres

551 896,56 CARTHAGE CEMENT

287 856,60 SAH

196 484,00 BT

154 003,77 SOTIPAPIER

137 987,08 MONOPRIX

Séance du 28/06/2022

Quantité en milliers

28/06/2022 28/06/2021
85459,3 144 308,3
1166,9 782,6
1206,5 1703,0
25846,4 173234
96,2 0,1
113775 164 117

Nombre d'Echanges

1094

1094

Nombre

22

22

Hausses

Valeur

213 857 MAGHREB INTERN PUB

62 688 UBCI

31409 STIP

22895 SITS

16 860 SERVICOM

Cours

0,220

21,840

3,120

1,980

0,990

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-41%

49%

-29%

49%

-31%

Principaux Ecarts

Variation

4,76%

4,50%

4,35%

4,21%

4,21%

Capitaux en mDT

28/06/2022 28/06/2021 Var.
580 842,8 993 374,6 -42%
55001,8 55147,4 0%
8274,6 89443 -7%
387 621,6 214 309,9 81%
32859,5 17
1064 600 1271778 -16%
Quantité Capitaux en DT
527 130 2399 623
527 130 2399 623
Quantité Capitaux en DT
55374 1997 122
55 374 1997 122
Baisses
Valeur Cours Variation
MAGASIN GENERAL 14,600 -4,45%
OFFICEPLAST 1,580 -4,24%
NEW BODY LINE 5,870 -3,61%
BIAT 72,300 -2,30%
ATL 2,100 -1,87%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



